Сельское поселение Салым

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

   РЕШЕНИЕ
28 ноября 2013 года                                                                                     № 15
п. Салым

О решении Совета поселения
от 11 ноября 2013 года № 13,

принятом в заочной форме

В соответствии с Положением о порядке созыва, подготовки и проведения заседаний Совета депутатов сельского поселения Салым, Совет поселения

РЕШИЛ:

Подтвердить принятие Советом поселения решения от 11 ноября 2013 года № 13 «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения», принятого в заочной форме, путем срочного опроса депутатов.

Глава сельского поселения Салым                                            Н.В. Ахметзянова